DECRETO Nº 076/2017

O Prefeito do Município de Santa Tereza do Oeste, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

ART. 1º - Fica Cancelado o Teste Seletivo Simplificado Nº 001/2017 realizado
em 30 de abril de 2017 pela Prefeitura Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do
Paraná tendo em vista a necessidade de Avaliação e Revisão do Quadro de Cargos a serem
Contratados e promover o atendimento às Normas Técnicas de Contratação nos termos da
Legislação Aplicável e Regulamentos dos órgãos Fiscalizadores.

ART 2º - A administração Municipal promoverá nova Publicação de Edital de
Teste Seletivo Simplificado para os Cargos de Interesse Público, através do órgão Oficial de
Publicação do Município.

ART 3º - As inscrições realizadas no Edital acima cancelado serão
automaticamente consideradas válidas para o Novo Edital de teste Seletivo Simplificado.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,

Em, 04 de maio de 2017.

Elio Marciniak

Prefeito Municipal